№ 1 (далее - Соглашение, Субсидия), заключили 
настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение следующие изменения:
1.1. В разделе 2 «Условия и финансовое обеспечение предоставления 

Субсидии»:
1.1.1. В пункте 2.2 слова «в размере 659 570,00 (шестьсот пятьдесят 

девять тысяч пятьсот семьдесят) рублей 00 копеек» заменить словами 
«в размере 631 117,00 (шестьсот тридцать одна тысяча сто семнадцать) рублей 
00 копеек»;

1.1.2. Во втором абзаце пункта 2.2.1 сумму Субсидии в 2025 году 
659 570,00 (шестьсот пятьдесят девять тысяч пятьсот семьдесят) рублей 
00 копеек по кодам БК, указанным в Перечне Субсидий в приложении № 1 
к настоящему Соглашению уменьшить на 28 453,00 (двадцать восемь тысяч 
четыреста пятьдесят три) рубля 00 копеек;

.2. Приложение № 1 к Соглашению изложить в редакции согласно 
приложению № 1 к настоящему Дополнительному соглашению, которое
является его неотъемлемой частью;

1.3. Дополнить приложением JV 
Дополнительному соглашению, кот

Дополнительное